INDICAÇÃO

a/Á/Á/e/Cr/Ag

LGCG 	,a‘/"Leja -ti/)(Alie,a a' (191
Gamara Municipal de Ibitinga

1111I 1111 111111111 111
ávi 2 ai da

E

Protocolo Geral n° 1667/2020
Data: 20/07/2020 Horário: 08:31

LEG - IND 417/2020

ASSUNTO: Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal para que realize um

levantamento das áreas verdes e institucionais e dos prédios públicos de propriedade do

Poder Público, que necessitam de roçagem e limpeza, e providencie os serviços.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O mato de alguns locais está bastante alto, necessitando de roçagem, pois

crescem rápido, e locais úmidos e cheios de mato, cooperam para a proliferação de insetos e

animais peçonhentos, prejudiciais à saúde dos munícipes.

Assim, solicito ao setor competente para que faça um levantamento dos locais que necessitam

de roçagem e limpeza e realize os referidos serviços.

Sala das Sessões Storniolo", 14 de julho de 2020.

MATHEUS CAR RO
Vereador — 	B

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1